Municipal de Administração, CNPJ nº 06.208.946/0001-24, e a empresa FAZMIDIA PUBLICIDADE E EVENTOS 

LTDA, CNPJ nº 25.321.806/0001-02; OBJETO: Realização de show musical com a banda de renome nacional 

CALCINHA PRETA, para apresentação nas festividades do Carnaval de Porto Franco/2026, neste municipio; 

VALOR: R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133, de 

1º de abril de 2021, e demais legislações aplicáveis; VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Órgão 12 – Secretaria Municipal de Juventude, Cultura, Turismo e Lazer; Unidade 00 – Secretaria Municipal de